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RM SERIES

RM POLYAMIDE CABLE GLAND

Components
Ref. # Part name Pcs Material

1 Cap 1 PA66 (UL94V-2)
2 Sealing insert 1 NBR
3 Connector 1 PA66 (UL94V-2)
4 O-ring 1 NBR
5 Lock nut 1 PA66 (UL94V-2)RM dimensions

SW

A

HL

G

Color Type

S
Light gray RAL7035

B
Black RAL9005

Ɣ Lock nut is not included in RM8S-2.5, 8S-4 and 10S-6.
Please drill a proper thread hole onto enclosures to install.

Part no. / Dimensions ƔPlease suffix color code at the end of part number � when ordering RM series

Part no.
G Cable range

L H
Max SW A Sales

unitThread size Mounting hole Min Max
RM8Sí 2.5� M8×1.25 — 1 2.5 7.5 19.5 11.8 13.5 1
RM8Lí 2.5� M8×1.25 ĭ 8.2 1 2.5 13 19.5 11.8 13.5 1
RM8Sí 4� M8×1.25 — 2.5 4 7.5 19.5 11.8 13.5 1
RM8Lí 4� M8×1.25 ĭ 8.2 2.5 4 13 19.5 11.8 13.5 1
RM10Sí 6� M10×1.5 — 3 6 8 20.5 13 14.4 1
RM10Lí 6� M10×1.5 ĭ10.2 3 6 13 20.5 13 14.4 1
RM12Sí 7� M12×1.5 ĭ12.2 3.5 7 9 20.5 16 17.6 1
RM12Lí 7� M12×1.5 ĭ12.2 3.5 7 14.5 20.5 16 17.7 1
RM16Sí 8� M16×1.5 ĭ16.2 4 8 9 23.5 19 21 1
RM16Lí 8� M16×1.5 ĭ16.2 4 8 15 24 19 21 1
RM20Sí 12 � M20×1.5 ĭ20.2 6 12 10 29 24 26.2 1
RM20Lí 12 � M20×1.5 ĭ20.2 6 12 15 28.5 24 26.2 1
RM25Lí 17 � M25×1.5 ĭ25.2 11 17 15 35 33 36.2 1
RM32Lí 21 � M32×1.5 ĭ32.3 13 21 15 38 36 39.5 1
RM40Lí 27 � M40×1.5 ĭ40.3 18 27 18 43.5 45.7 50.5 1
RM50Lí 38 � M50×1.5 ĭ50.4 27 38 20 50.5 60 66.5 1
RM63Lí 44 � M63×1.5 ĭ63.4 37 44 20 53 68 75.5 1
RM8Lí 2.5�íP M8×1.25 ĭ 8.2 1 2.5 13 19.5 11.8 13.5 100
RM8Lí 4�íP M8×1.25 ĭ 8.2 2.5 4 13 19.5 11.8 13.5 100
RM10Lí 6�íP M10×1.5 ĭ10.2 3 6 13 20.5 13 15 100
RM12Sí 7�íP M12×1.5 ĭ12.2 3.5 7 9 20.5 16 17.6 100
RM12Lí 7�íP M12×1.5 ĭ12.2 3.5 7 14.5 20.5 16 17.7 100
RM16Sí 8�íP M16×1.5 ĭ16.2 4 8 9 23.5 19 21 100
RM16Lí 8�íP M16×1.5 ĭ16.2 4 8 15 24 19 21 100
RM20Sí 12�íP M20×1.5 ĭ20.2 6 12 10 29 24 26.2 100
RM20Lí 12�íP M20×1.5 ĭ20.2 6 12 15 28.5 24 26.2 100
RM25Lí 17�íP M25×1.5 ĭ25.2 11 17 15 35 33 36.2 100

① ② ③

④ ⑤

Ɣ  Low price polyamide cable glands.

Ɣ  Selectable 10 sizes (M8 to M63) and wide cable range (ĭ1 to 44mm).

Technical data
Protection class IP67
Temperature resistance  í20˚C ~ +80˚C
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AG SERIES

AG HIGH WATER PROOF CABLE GLAND

Components
Ref. # Part name Pcs Material

1 Cap 1 Glassfiber filled PA6
2 Sealing insert 1 TPE
3 Connector 1 Glassfiber filled PA6
4 Lock- nut 1 / None PA6

Ɣ Lock nut is not included in M8, M10 sizes.
Please drill a proper thread hole onto enclosures to install.

AG series
The thick sealing insert widely, tightly and evenly holds a cable.
AGM series secure the high-class waterproof ability and is 
good enough to withstand repeated tight-loose use.

Existing Cable gland
Can not keep better water proof when tightening strongly.

ƔNote: Tightening torque varies by each cable diameter.
Tighten the cap until the sealing insert forms a small bead 
between the cap and the cable.

① ② ③ ④

Technical data
Protection class  IP68  1bar / 30min
Temperature range  -20°C ~ +100°C
Compliant with EN50262 Var.A

IP68

Ɣ  Selectable 9 sizes (from M8 to M50) and wide cable range (ĭ2.5 to 42mm) in wide selection.

Ɣ  Cap and body are made of very tough PA6GF (Glassfiber filled PA6) and very tough.

Ɣ  Safer halogen free and eco-friendly product.

FEATURE
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ƔNo optional sealing washer is required in case of installing on a fl at surface 
because of the built-in the water rib.

Water rib

Ɣ Please apply the optioanl sealing washer in case of installing on a rough 
suface.
(Catalog page 238)

Sealing washer

AG dimensions

SW
A

HL

Gd

m

Color Type

S
Light gray

B
Black

Ɣ Lock nuts are not included on the products of M8, M10.
Please drill a proper thread hole onto enclosures to install.

Part no. / Dimensions ƔPlease suffix color code S or B at the end of partnumber � when ordering AG series.

Part no.
G Cable range

L H
Max SW A d m Sales unitThread size Mounting hole Min Max

AG 8í 3.5 �  M8×1.0 ʊ 2.5 3.5 10 17 12 13.2 ʊ ʊ  1
AG 8í 5 �  M8×1.0 ʊ 3.5 4.7 10 17 12 13.2 ʊ ʊ  1
AG10í 6 � M10×1.0 ʊ 4.0 6.0 10 19 15 16.5 ʊ ʊ  1
AG12í 5 � M12×1.5 ĭ12.2 3.5 4.7 12 23.5 17 18.7 18.8 5  1
AG12í 6.5 � M12×1.5 ĭ12.2 5.0 6.5 12 23 17 18.7 18.8 5  1
AG12í 8 � M12×1.5 ĭ12.2 6.5 7.8 12 23 17 18.7 18.8 5  1
AG16í10 � M16×1.5 ĭ16.2 8.0 10.0 12 26 21 23.1 24.3 5  1
AG20í15 � M20×1.5 ĭ20.2 11.0 15.0 13 27 27 29.7 29 6  1
AG25í16 � M25×1.5 ĭ25.2 12.5 16.0 13 34 34 37.4 36 6.7  1
AG25í20 � M25×1.5 ĭ25.2 16.0 20.0 13 34 34 37.4 36 6.7  1
AG32í25.5 � M32×1.5 ĭ32.3 21.0 25.5 15 36 41 45.6 46 8  1
AG40í28.5 � M40×1.5 ĭ40.3 24.0 28.5 15 41 50 55.4 53.5 9  1
AG40í33 � M40×1.5 ĭ40.3 28.5 33.0 15 41 50 55.4 53.5 9  1
AG50í37 � M50×1.5 ĭ50.4 33.0 37.0 16 45 60 65.5 66 9.6  1
AG50í42 � M50×1.5 ĭ50.4 37.0 42.0 16 45 60 65.5 66 9.6  1
AG 8í 3.5 � íP  M8×1.0 ʊ 2.5 3.5 10 17 12 13.2 ʊ ʊ 50
AG 8í 5 � íP  M8×1.0 ʊ 3.5 4.7 10 17 12 13.2 ʊ ʊ 50
AG10í 6 � íP M10×1.0 ʊ 4.0 6.0 10 19 15 16.5 ʊ ʊ 50
AG12í 5 � íP M12×1.5 ĭ12.2 3.5 4.7 12 23.5 17 18.7 18.8 5 50
AG12í 6.5 � íP M12×1.5 ĭ12.2 5.0 6.5 12 23 17 18.7 18.8 5 50
AG12í 8 � íP M12×1.5 ĭ12.2 6.5 7.8 12 23 17 18.7 18.8 5 50
AG16í10 � íP M16×1.5 ĭ16.2 8.0 10.0 12 26 21 23.1 24.3 5 50
AG20í15 � íP M20×1.5 ĭ20.2 11.0 15.0 13 27 27 29.7 29 6 50
AG25í16 � íP M25×1.5 ĭ25.2 12.5 16.0 13 34 34 37.4 36 6.7 25
AG25í20 � íP M25×1.5 ĭ25.2 16.0 20.0 13 34 34 37.4 36 6.7 25
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型番目次/
Photo 
INDEX

プラスチック
ケース

キャリング
ケース

防水・防塵
樹脂ボックス

防水・防塵
アルミ/

ステンレス
ボックス

端子ボックス/
防水コネクタ/

ケーブル
グランド

アルミ
フレーム/

ヒートシンク
ケース

アルミサッシ
ケース

メタル
ケース

フリーサイズ
ケース/

フリーサイズ
パネル

ラックケース/
サブラック

棚板/
ラックパネル

電池ボックス/
ホルダー

アクセサリー
/シールド/ 
熱対策部品

機構材

カスタム製品

技術資料/
各種ご案内

■ ネジ部がMネジ規格の汎用ケーブルグランドです。
■ ネジサイズM8～M63、 対応ケーブル外径はφ1mm～φ44mmまで

の幅広いラインナップ。
■ 耐油性の高いNBRゴムを使用しています。
■ IP67の防水性かつ、大幅な低価格となっています。

構成内容 ■ PA = ポリアミドの略称
No. 名　称 材　質
1 キャップ　　 PA66（UL94V-2）
2 ゴムブッシュ NBR
3 コネクタ本体 PA66（UL94V-2）
4 O-リング  　 NBR
5 ナット　　　 PA66（UL94V-2）外観寸法図

SW

A

HL

G

■ 詳細寸法・CADデータは、ホームページをご覧下さい。
■ RM-8S-2.5, 8S-4, 10S-6にはナットが付属していません。

取付けの際は、相手側にネジ穴加工をして取付下さい。

型番・寸法・標準価格
型　番 G 適合ケーブル径

L H
最大 SW A 入　数 標準価格 /袋

●	ブラック（B） ●	ライトグレー（S） ネジ規格 取付穴径 最小 最大
RM8S-2.5B RM8S-2.5S M8×1.25 ナット無  1  2.5  7.5 19.5 11.8 13.5 1 / 袋  90
RM8L-2.5B RM8L-2.5S M8×1.25 φ8.2  1  2.5 13 19.5 11.8 13.5 1 / 袋 100
RM8S-4B RM8S-4S M8×1.25 ナット無  2.5  4  7.5 19.5 11.8 13.5 1 / 袋  90
RM8L-4B RM8L-4S M8×1.25 φ8.2  2.5  4 13 19.5 11.8 13.5 1 / 袋 100
RM10S-6B RM10S-6S M10×1.5 ナット無  3  6  8 20.5 13 14.4 1 / 袋  90
RM10L-6B RM10L-6S M10×1.5 φ10.2  3  6 13 20.5 13 14.4 1 / 袋 100
RM12S-7B RM12S-7S M12×1.5 φ12.2  3.5  7  9 20.5 16 17.6 1 / 袋  90
RM12L-7B RM12L-7S M12×1.5 φ12.2  3.5  7 14.5 20.5 16 17.7 1 / 袋 100
RM16S-8B RM16S-8S M16×1.5 φ16.2  4  8  9 23.5 19 21 1 / 袋 100
RM16L-8B RM16L-8S M16×1.5 φ16.2  4  8 15 24 19 21 1 / 袋 110
RM20S-12B RM20S-12S M20×1.5 φ20.2  6 12 10 29 24 26.2 1 / 袋 110
RM20L-12B RM20L-12S M20×1.5 φ20.2  6 12 15 28.5 24 26.2 1 / 袋 120
RM25L-17B RM25L-17S M25×1.5 φ25.2 11 17 15 35 33 36.2 1 / 袋 190
RM32L-21B RM32L-21S M32×1.5 φ32.3 13 21 15 38 36 39.5 1 / 袋 260
RM40L-27B RM40L-27S M40×1.5 φ40.3 18 27 18 43.5 45.7 50.5 1 / 袋 450
RM50L-38B RM50L-38S M50×1.5 φ50.4 27 38 20 50.5 60 66.5 1 / 袋 800
RM63L-44B RM63L-44S M63×1.5 φ63.4 37 44 20 53 68 75.5 1 / 袋 1,070
RM8L-2.5B-P RM8L-2.5S-P M8×1.25 φ8.2  1  2.5 13 19.5 11.8 13.5 100 / 袋 6,840
RM8L-4B-P RM8L-4S-P M8×1.25 φ8.2  2.5  4 13 19.5 11.8 13.5 100 / 袋 6,840
RM10L-6B-P RM10L-6S-P M10×1.5 φ10.2  3  6 13 20.5 13 14.4 100 / 袋 6,840
RM12S-7B-P RM12S-7S-P M12×1.5 φ12.2  3.5  7  9 20.5 16 17.6 100 / 袋 5,790
RM12L-7B-P RM12L-7S-P M12×1.5 φ12.2  3.5  7 14.5 20.5 16 17.7 100 / 袋 6,100
RM16S-8B-P RM16S-8S-P M16×1.5 φ16.2  4  8  9 23.5 19 21 100 / 袋 6,840
RM16L-8B-P RM16L-8S-P M16×1.5 φ16.2  4  8 15 24 19 21 100 / 袋 7,140
RM20S-12B-P RM20S-12S-P M20×1.5 φ20.2  6 12 10 29 24 26.2 100 / 袋 8,020
RM20L-12B-P RM20L-12S-P M20×1.5 φ20.2  6 12 15 28.5 24 26.2 100 / 袋 8,330
RM25L-17B-P RM25L-17S-P M25×1.5 φ25.2 11 17 15 35 33 36.2 100 / 袋 13,680

■ 数量の多い場合は、単価の安い100個パックでご購入下さい。

テクニカルデータ

保護等級 : IP67相当
使用温度範囲 : -20℃～＋80℃

1 2 3

4 5

RM SERIES Mネジケーブルグランド	低価格タイプ
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型番目次/
Photo 
INDEX

プラスチック
ケース

キャリング
ケース

防水・防塵
樹脂ボックス

防水・防塵
アルミ/
ステンレス
ボックス

端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド

アルミ
フレーム/
ヒートシンク
ケース

アルミサッシ
ケース

メタル
ケース

フリーサイズ
ケース/
フリーサイズ
パネル

ラックケース/
サブラック

棚板/
ラックパネル

電池ボックス/
ホルダー

アクセサリー
/シールド/ 
熱対策部品

機構材

カスタム製品

技術資料/
各種ご案内

SW

A

HL

G

1 2 3

4 5

テクニカルデータ

保護等級 : IP67相当
使用温度範囲 : -20℃～＋80℃

■ ネジ部がPGネジ規格の汎用ケーブルグランドです。
■ 耐油性の高いNBRゴムを使用しています。
■ IP67の防水性かつ、大幅な低価格となっています。

外観寸法図

■ 詳細寸法・CADデータは、ホームページをご覧下さい。

型番・寸法・標準価格
型　番 G 適合ケーブル径

L H
最大 SW A 入	数 標準価格 /袋

●	ブラック（B） ●	グレー（G） ネジ規格 ネジ外径 取付穴径 最小 最大
RPG7-7B RPG7-7G PG7 12.5 φ12.7  3  7  9 20.5 16 17.7 1 / 袋 100
RPG9-8B RPG9-8G PG9 15.2 φ15.4  4  8  9 23.5 19 21 1 / 袋 110
RPG11-10B RPG11-10G PG11 18.6 φ18.8  5 10  9 26 22 24 1 / 袋 120
RPG13.5-11B RPG13.5-11G PG13.5 20.4 φ20.6  6 11 10 29 24 26.4 1 / 袋 160
RPG16-14B RPG16-14G PG16 22.5 φ22.7  8 14 10 30 26.7 29.5 1 / 袋 190
RPG21-18B RPG21-18G PG21 28.3 φ28.5 13 18 12 35 33 36.5 1 / 袋 260
RPG29-25B RPG29-25G PG29 37 φ37.2 18 25 12 41.5 42 46.5 1 / 袋 450

構成内容 ■ PA = ポリアミドの略称

No. 名　称 材　質
1 キャップ　　 PA66（UL94V-2）
2 ゴムブッシュ NBR
3 コネクタ本体 PA66（UL94V-2）
4 O-リング  　 NBR
5 ナット　　　 PA66（UL94V-2）

RPG SERIES PGネジケーブルグランド	低価格タイプ
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ケーブルグランド（マルチホール用シールピン）
ミスミ

● 通常単価・数量スライド単価・出荷日等の最新情報はミスミVONA eカタログをご参照ください。
● ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。

・ ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。
・外観および仕様は、予告なく変更することがあります。

・ ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。
・外観および仕様は、予告なく変更することがあります。

ケーブルグランド Webならチューブ23メーカー以上取扱！！

2～4穴（マルチホール）タイプのケーブルグランド
● 本体に2～4個の穴を持つマルチホールタイプのケーブルグ
ランドです。
●取付ネジはMネジです。
● 付属のロックナットを使用してネジ加工していないパネルに
も取付可能です。
●IP68保護構造対応です。

仕様

材質
66ナイロン（本体、ツメ、ロックナット、

シールナット）UL94V－2
EPDM（ワッシャー・シール）

保護構造 IP68
使用温度範囲 －40℃～+105℃

色 グレー（標準）または黒（耐候性）

外形図 （単位：mm）

A M

SW
B
D

C

型番 No. 色

CRMPH 2M16-3041 B

ケーブルグランド（マルチホール）用のシールピン
● ケーブルグランド（マルチホール）の使用しない穴をふさぐ
シールピンです。
●不要になった穴や輸送中の内部保護等での使用に便利です。

仕様
材質 EPDM
色 黒

c規格表
型番 No. 寸法(mm) 適合ケーブルグランドA B C

CRMPH-P

1323-100P 3.0 2.3

15

CRMPH-3M12-1626
CRMPH-4M12-1323

2031-100P 4.0 3.0 CRMPH-2M12-2031

2434-100P 4.2 3.2 CRMPH-3M20-2636
CRMPH-4M16-2434

3041-100P 5.1 4.1
CRMPH-2M16-3041
CRMPH-3M16-3042
CRMPH-4M20-3448

3552-100P 6.0 5.0 CRMPH-3M20-3552
4361-100P 7.5 6.0 CRMPH-2M20-4361

外形図 （単位：mm）

C

B A

穴形状

4穴3穴2穴

c規格表
型番 No. 色 穴数 適合電線径

(mm) SW A B C D 重量
(g) 取付ネジ 取付穴径

(mm) 適合板厚

CRMPH

2M12-2031

G
(グレー)

B
(黒)

2
Ф2.0～3.1 19 21.2 9 16.6 5 8 M12（P=1.5） 12.3 2.5mm以下

2M16-3041 Ф3.0～4.1 22 25 15 19 5.5 13 M16（P=1.5） 16.3 7mm以下
2M20-4361 Ф4.3～6.1 27 30.4 21.2 20 M20（P=1.5） 20.3
3M12-1626

3

Ф1.6～2.6 19 21.2 9 16.6 5 8 M12（P=1.5） 12.3 2.5mm以下
3M16-3042 Ф3.0～4.2 22 25

15
19

5.5
13 M16（P=1.5） 16.3

7mm以下3M20-2636 Ф2.6～3.6 27 30.4 21.2 21 M20（P=1.5） 20.3
3M20-3552 Ф3.5～5.2 20
4M12-1323

4
Ф1.3～2.3 19 21.2 9 16.6 5 8 M12（P=1.5） 12.3 2.5mm以下

4M16-2434 Ф2.4～3.4 22 25 15 19 5.5 13 M16（P=1.5） 16.3 7mm以下
4M20-3448 Ф3.4～4.8 27 30.4 21.2 21 M20（P=1.5） 20.3

5

ワッシャー

本体
ツメ

シール
シールナット

分解写真 ロックナット

旧D6125 仮0000

型番 No. ¥通常単価
1～9パック

CRMPH-P

1323-100P 1,750

2031-100P 1,850

2434-100P 1,890

3041-100P 2,030

3552-100P 2,120
4361-100P 2,250

1パック単位100個入

型番 No. ¥通常単価
1～9個

CRMPH

2M12-2031 260
2M16-3041 290
2M20-4361 390
3M12-1626 260
3M16-3042 290
3M20-2636 390
3M20-3552 390
4M12-1323 270
4M16-2434 300
4M20-3448 390

1個単位

5

ケーブルグランド（マルチホール）
ミスミ

1736.indd   1736 15.1.5   10:25:17 AM
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● 通常単価・数量スライド単価・出荷日等の最新情報はミスミVONA eカタログをご参照ください。
● ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。

ケーブルグランド Webなら配線アクセサリ1000シリーズ以上掲載！！

本体

パッキン

キャップ
分解写真

仕様

材
質
本体 6ナイロン
キャップ 6ナイロン
パッキン ネオプレンゴム

使用温度範囲 －20～100℃（Mネジ）
－20～80℃（PGネジ）

色 グレーまたは黒

（単位：mm）

A B

SW C
D E

外形図

型番

ST7

色

B

型番 色 ネジ
サイズ

サイズ 適合ケー
ブル外径

適合ゴムパッキン
（パネル取付用）
a1740ページ

適合ロックナット
a1741ページ

重量
（g）

ネジ外径
（mm）

¥通常単価
SW A B C（max） C（min） D E 1～9個

ST7
G

（グレー）

B
（黒）

PG7 15 16.5 7 32 27 8 13 φ2.5～6.5 GP7 GMP-GL7 3.6 12.5 290
ST9 PG9 19 21 8.5 35 30 8 15.5 φ3.5～8 GP9 GMP-GL9 6 15.2 290
ST11 PG11 22 24.5 10.5 38 32 8 17 φ4～10 GP11 GMP-GL11 9 18.6 320
ST13.5 PG13.5 24 26.5 12.5 41 34 9 18 φ6～12 GP13.5 GMP-GL13.5 9.9 20.4 370
ST16 PG16 27 29.5 14.5 44 36 10 18.5 φ9～14 GP16 GMP-GL16 14 22.5 410
ST21 PG21 33 35.5 18.5 49 40 11 22.5 φ13～18 GP21 GMP-GL21 22.1 28.3 570
ST29 PG29 42 46.5 25.5 55 46 11 26 φ14～25 GP29 GMP-GL29 37.6 37.0 990

型番 色 ネジ
サイズ

サイズ 適合ケー
ブル外径

適合ゴムパッキン
（パネル取付用）
a1740ページ

適合ロックナット
a1741ページ

重量
（g）

ネジ外径
（mm）

¥通常単価
SW A B C（max） C（min） D E 1～9個

ST-M12
G

（グレー）

B
（黒）

M12×1.5 15 16.6 7.4 30 26.5 8 13 φ3.5～7 GP-M12 GMP-GLM12 3.3 12 260
ST-M16 M16×1.5 19 21.1 10 34 29 8 15.2 φ4.5～10 GP-M16 GMP-GLM16 6 16 310
ST-M20 M20×1.5 25 27.6 13.4 37 34 9 17 φ7～13 GP-M20 GMP-GLM20 10.5 20 370
ST-M25 M25×1.5 30 33.6 17.3 40 35 10 19 φ9～17 GP-M25 GMP-GLM25 15 25 500
ST-M32 M32×1.5 36 40.3 21 47 39 10 21.6 φ11～21 GP-M32 GMP-GLM32 22.9 32 890
ST-M40 M40×1.5 46 51.6 28.5 52 43 10 24.8 φ19～28 GP-M40 GMP-GLM40 43 40 1,700
＊ST-M40シリーズにはOリング（NBR製）が付属します。

PGネジサイズ：a1741ページ

・ 本製品にはゴムパッキンとロックナットが付属しません。
a1740ページのゴムパッキンとa174１ページのロックナットを必要に
応じてご購入ください。
・ ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。
・外観および仕様は、予告なく変更することがあります。

● キャップ内側に特殊な突起構造を持ち震動でゆるみません。
● IP68保護構造（PGネジタイプ）・IP69K保護構造（Mネジタイプ）
●Mネジ　UL/c-UL：E79903　VDE：135320
●PGネジ　UL/c-UL：E79903　CSA：LR50370

耐振タイプのケーブルグランド

旧D6126 仮0000

1個単位

分解写真

パッキン

本体キャップ

仕様

材
質
本体 6ナイロン
キャップ 6ナイロン
パッキン ネオプレンゴム

使用温度範囲 －20～100℃（Mネジ）
－20～80℃（PGネジ）

色 グレーまたは黒
SW

BA

C

D

（単位：mm）外形図
型番

BS7

色

B

型番 色 ネジ
サイズ

サイズ 適合ケー
ブル外径

適合ゴムパッキン
（パネル取付用）
a1740ページ

適合ロックナット
a1741ページ

重量
（g）

ネジ外径
（mm）

¥通常単価
SW A B C（max） C（min） D 1～9個

BS7
G

（グレー）

B
（黒）

PG7 15 16.5 7 62 57 8 φ2.5～6.5 GP7 GMP-GL7 5.4 12.5 340
BS9 PG9 19 21 8.5 73.5 67 8 φ3.5～8 GP9 GMP-GL9 9.9 15.2 370
BS11 PG11 22 24.5 10.5 86 79 8 φ4～10 GP11 GMP-GL11 14.8 18.6 430
BS13.5 PG13.5 24 26.5 12.5 98 90.5 9 φ5～12 GP13.5 GMP-GL13.5 18.4 20.4 440
BS16 PG16 27 29.5 14.5 115.5 103 10 φ9～14 GP16 GMP-GL16 25.9 22.5 480
BS21 PG21 33 35.5 18.5 129 122 11 φ13～18 GP21 GMP-GL21 44.3 28.3 900

型番 色 ネジ
サイズ

サイズ 適合ケー
ブル外径

適合ゴムパッキン
（パネル取付用）
a1740ページ

適合ロックナット
a1741ページ

重量
（g）

ネジ外径
（mm）

¥通常単価
SW A B C（max） C（min） D 1～9個

BS-M12 G
（グレー）

B
（黒）

M12×1.5 15 16.6 7.7 64 60 8 φ3.5～7 GP-M12 GMP-GLM12 5.6 12 310
BS-M16 M16×1.5 19 21.1 11 86 81 8 φ4.5～10 GP-M16 GMP-GLM16 10.8 16 400
BS-M20 M20×1.5 25 27.6 13.8 101 95 8 φ7～13 GP-M20 GMP-GLM20 21.1 20 410
BS-M25 M25×1.5 30 33.6 17.9 125 118 9 φ9～17 GP-M25 GMP-GLM25 35.5 25 650
BS-M32 M32×1.5 36 40.3 22 149 139 10 φ11～21 GP-M32 GMP-GLM32 54.4 32 910

PGネジサイズ：a1741ページ

UL CSA VDE
●スパイラル部により、ケーブルの断線を防ぎます。
● パネル接合面には、シーリングリングが成形加工されています。
● ケーブル固定部のネジがラチェット方式によるゆるみ止めの構造になっています。
●IP68保護構造
●Mねじ　UL/c-UL：E79903　VDE：135320
●PGねじ　UL/c-UL：E79903　CSA：LR50370

ケーブル保護ガイド付きケーブルグランド

1個単位

ケーブルグランド（Mネジ・PGネジ）
ミスミ

ケーブルグランド（ケーブル保護ガイド付き）
ミスミ

・ 本製品にはゴムパッキンとロックナットが付属しません。
a1740ページのゴムパッキンとa174１ページのロックナットを必要に
応じてご購入ください。
・ ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。
・外観および仕様は、予告なく変更することがあります。

UL耐振
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ケーブル
グランド
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ド

1740
● 通常単価・数量スライド単価・出荷日等の最新情報はミスミVONA eカタログをご参照ください。
● ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。

ケーブルグランド Webならチューブ23メーカー以上取扱！！

旧D6127 仮0000

●耐腐蝕性、耐磨耗性を高めた金属製のケーブルグランドです。
● パネル接合面はOリングが付属しているため、防水、防塵性
が高められています。
● IP68保護構造（PGネジタイプ）・IP69K保護構造（Mネジ
タイプ）

金属性で耐腐蝕性・耐磨耗性の高いケーブルグランド

型番

MSS9

仕様

材
質

本体 真鍮（ニッケルメッキ）
キャップ 真鍮（ニッケルメッキ）
パッキン ネオプレンゴム
ケーブル押さえ部 6ナイロン
Oリング ニトリルブチレン

使用温度範囲 －25℃～＋100℃
色 シルバー

（単位：mm）

A B

SW C
D E

外形図

型番 ネジ
サイズ

サイズ 適合ケーブル外径
（mm）

適合ロックナット
a1741ページ

重量
（g）

ネジ外径
（mm）

¥通常単価
SW A B C（max） C（min） D E 1～9個

MSS7 PG7 14 15.5 7.0 26 21 5 13 φ2～6.5 SMM-7 10.3 12.5 530
MSS9 PG9 17 18.9 8.5 29 24 6 15 φ3～8 SMM-9 17.4 15.2 660
MSS11 PG11 20 22.2 10.5 33 27 17 φ4～10 SMM-11 24.5 18.6 810
MSS13.5 PG13.5 22 24.4 12.5 34 6.5 φ5～12 SMM-13.5 27.6 20.4 870
MSS16 PG16 24 26.7 14.5 35 29 17.5 φ8～14 SMM-16 33.2 22.5 940
MSS21 PG21 30 33.5 18.5 39 32 7 20.5 φ11～18 SMM-21 57.5 28.3 1,600
MSS29 PG29 40 43.5 25.5 47 39 8 26 φ16～25 SMM-29 123.8 37.0 2,880

型番 ネジ
サイズ

サイズ 適合ケーブル外径
（mm）

適合ロックナット
a1741ページ

重量
（g）

ネジ外径
（mm）

¥通常単価
SW A B C（max） C（min） D E 1～9個

MS-M12 M12×1.5 16 17.6 7.4 27.3 22.4 6.5 12.6 3.5～7 SM-M12 16.4 12 500
MS-M16 M16×1.5 20 22.0 10.4 32.0 25.2 7 14.1 4.5～10 SM-M16 27.1 16 770
MS-M20 M20×1.5 24 26.4 13.4 35.5 29.4 8 15.5 7～12.5 SM-M20 39.3 20 860
MS-M25 M25×1.5 29 31.9 17.4 37.5 29.8 17.2 9～16.5 SM-M25 58.1 25 1,460
MS-M32 M32×1.5 36 39.6 21.3 42.2 33.6 9 19.0 11～21 SM-M32 100.3 32 2,550
MS-M40 M40×1.5 45 49.5 28.6 49.5 38.3 23.2 19～28 SM-M40 165.2 40 3,150

本体ケーブル押さえ部

キャップ

Oリング

パッキン

分解写真

1個単位

ケーブルグランド（金属製）
ミスミ

A

C
B

（単位：mm）

材質：ニトリル
ブチレン

外形図

● ST・BSシリーズのケーブルグランドをパネルに取付ける
際に使用するゴムパッキンです。

● ケーブルグランド取付時にパネル前面または、背面に組み
付けて使用します。
● ロックナットの使用により、ネジ加工をしていない中継ボッ
クスの丸穴に取付けが可能になります。

ST・BSシリーズグランドのパネル取付用パッキン

型番

GP9

パック入数

10P

型番 パック
入数 ネジタイプ サイズ（単位＝mm） 重量

（g/個）
¥通常単価

A B C 1～19パック
GP7 

10P
（10個入）

PGネジ

16 12 1 0.1 250 
GP9 21 15

2

0.4 250 
GP11 24 18 0.5 340 
GP13.5 27 20 0.6 340 
GP16 29 22 0.8 420 
GP21 35 28 0.9 510 
GP29 47 37 1.7 1,020 
GP-M12 

Mネジ

17 11.5
1.5

0.2 250 
GP-M16 25 15.5 0.6 340 
GP-M20 31 19.5 0.9 420 
GP-M25 38 24.5

2
1.9 600 

GP-M32 48 31.5 2.9 770 
GP-M40 60 39.5 4.6 1,280 

1パック単位10個入

ケーブルグランド パネル取付用ゴムパッキン
ミスミ

・ 本製品にはゴムパッキンとロックナットが付属しません。
a1740ページのゴムパッキンとa174１ページのロックナットを必要に
応じてご購入ください。
・ ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。
・外観および仕様は、予告なく変更することがあります。

・ ご注文の数量によっては、都度納期お見積りとなる場合がございます。
・外観および仕様は、予告なく変更することがあります。
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型式 No. 基準単価 スライド単価
1～9個 10～29個 30～99個

CRMPM

M12-3053 ¥220 ¥190 ¥170
M12-4578 ¥220 ¥190 ¥170
M16-60100 ¥260 ¥230 ¥200
M20-70120 ¥290 ¥260 ¥230
M20-90140 ¥330 ¥290 ¥260
M25-140180 ¥440 ¥390 ¥350
M32-180250 ¥640 ¥570 ¥510
M40-240300 ¥980 ¥880 ¥780

RoHS

当日出荷は、１７時までに都度お申
し付けください。 在庫品

出荷日
１～20個 翌日（当日）
2１個～ 都度見積

c仕様

材質 66ナイロン（本体、ツメ、ロックナット、シールナット） UL94V-2
EPDM（ワッシャー、シール）

保護構造 IP68
使用温度範囲 －40～105℃
色 グレー（標準）または黒（耐候性）

● 取付ネジに現在主流のMネジを採用したローコストなケー
ブルグランドです。
● 付属のロックナットを使用してネジ加工していないパネル
にも取付可能です。
●IP68保護構造対応です。

ローコストなMネジ・樹脂製ケーブルグランドRoHS ローコストなMネジ・樹脂製ケーブルグランドローコストなMネジ・樹脂製ケーブルグランド

ケーブルグランド（Mネジ）

型式 No. 色 適合電線径
(mm) SW A B C D 重量

(g) 取付ネジ 取付穴径
(mm) 適合板厚

CRMPM

M12-3053

G
(グレー)

B
(黒)

φ3～5.3
19 21.2 9 16.6 5 7 M12（P=1.5） 12.3 2.5mm以下

M12-4578 φ4.5～7.8
M16-60100 φ6～10 22 25

15

19

5.5

12 M16（P=1.5） 16.3 7mm以下
M20-70120 φ7～12 24 27 20 14

M20（P=1.5） 20.3
5.5mm以下

M20-90140 φ9～14 27 30.4 21.2 19 7mm以下
M25-140180 φ14～18 33 36.5 25 29 M25（P=1.5） 25.4 6.5mm以下
M32-180250 φ18～25 42 46 28 6 46 M32（P=1.5） 32.4 6mm以下
M40-240300 φ24～30 52 56 20 31 74 M40（P=1.5） 40.4 8.5mm以下

c規格表

型式 No. 色

CRMPM M12-4578 B

ケーブルグランド （PFネジ）

外形図 （単位：mm）

A PF

SW
B
D

C

仕様

材質
ロックナット・本体・ツメ・
シールナット：66ナイロン
ワッシャー・シール：EPDM

保護構造 IP68
使用温度範囲 －40℃～+100℃

色 グレー（標準）
または黒（耐候性）

PF（G）ネジの樹脂製ケーブルグランド
● 国内で広く使われている、JIS管用平行ネジ規格のケーブル
グランドです。
● 付属ロックナットを使用してパネルへ取付けることもできま
す。
● グレー（標準）と黒（耐候性）の2色からお選びいただけます。
●UL514B（E210562）

RoHS

型式 色

FGA13-05 B

5日目出荷品
型式 基準単価 スライド単価

1～9個 10～29個 30～49個
FGA17-06 ¥260 ¥230 ¥177
FGA21S-06 ¥290 ¥260 ¥199
FGA21S-10 ¥290 ¥260 ¥199
FGA21M-08 ¥330 ¥290 ¥231
FGA26S-10 ¥440 ¥390 ¥332
FGA26S-14 ¥440 ¥390 ¥332
FGA26-18 ¥440 ¥390 ¥332
FGA33S-16 ¥640 ¥570 ¥497
FGA33S-18 ¥640 ¥570 ¥497
FGA33-25 ¥640 ¥570 ¥497

在庫品
型式 基準単価 スライド単価

1～9個 10～29個 30～49個
FGA13-05 ¥220 ¥190 ¥143
FGA13-08 ¥220 ¥190 ¥143
FGA17-10 ¥260 ¥230 ¥177
FGA21L-10 ¥330 ¥290 ¥231
FGA21L-14 ¥330 ¥290 ¥231
FGA26-16 ¥440 ¥390 ¥332
FGA33S-22 ¥640 ¥570 ¥497
FGA42-30 ¥1,150 ¥1,030 ¥928

ワッシャー

ロックナット

本体
ツメ

シール
シールナット

分解写真

出荷日
１～10個 翌日（当日）
11個～ 都度見積

在庫品

当日出荷は、１７時までに都度お申し付
けください。

1個から注文OK!

出荷日
１～５個 5日目
6個～ 都度見積

非在庫品

1個から注文OK!

型式 色 在庫 ネジの呼び 適応電線外径
(mm) SW A B C D 重量

(g/個)
ネジ外径
(mm)

取付穴径
(mm) 適合板厚

FGA13-05

G
(グレー)

B
(黒)

◎
PF1/4"

φ3～5.3
19 21 9 16.7 5

7.6
13.1 13.5 2.5mm以下

FGA13-08 ◎ φ4.6～7.6 7.1
FGA17-06

PF 3/8"
φ4～7

22 24

10

18.9 5.5
11.5

16.6 17

3mm以下

FGA17-10 ◎ φ6～10 10.8
FGA21S-06

PF 1/2"

φ4～7

26.8 29.4

19.3 6
12.8

20.9 21.5
FGA21S-10 φ6～10 12.6
FGA21M-08 φ5～8.8 20 5.5 15.1
FGA21L-10 ◎ φ6.5～10.5

21 6
18.8

FGA21L-14 ◎ φ9～14 17.4
FGA26S-10

PF 3/4"

φ6.5～10.5

33 36.8
12

21.3 6.5
20.3

26.4 27
4mm以下

FGA26S-14 φ9～14 18.8
FGA26-16 ◎ φ12～16.5

23.5 5.5
27.1

FGA26-18 φ13～18 25.1
FGA33S-16

PF 1"

φ12～16.5

43.5 46.5
25 6.5

30.3

33.2 33.5
FGA33S-18 φ13～18 29.5
FGA33S-22 ◎ φ15～22

15
27.7

6
44.8

7mm以下FGA33-25 φ18～25 41.3
FGA42-30 ◎ PF1 1/4" φ24～30 55 58 31 60 41.9 42.5

c規格表

◎印のみ在庫品になります。

UL

ケーブルグランドケーブルグランド（Mネジ）ケーブルグランドケーブルグランド

ケーブルグランドケーブルグランド
Cable Gland

外形図 （単位：mm）

A M

SW
B
D

C

分解写真

ワッシャー

ロックナット

本体
ツメ

シール
シールナット

6120

結
束
部
品

結
束
部
品

結束バンド
固定具

ケーブル
ブッシュ

ケーブル
クリップ

配線固定
ステッカー

工業用テープ

結束バンド

2012.9
▼

2013.8

ケーブル
グランド



型式 No. 基準単価 スライド単価
1～9個 10～29個 30～99個

CRMPM

M12-3053 ¥220 ¥190 ¥170
M12-4578 ¥220 ¥190 ¥170
M16-60100 ¥260 ¥230 ¥200
M20-70120 ¥290 ¥260 ¥230
M20-90140 ¥330 ¥290 ¥260
M25-140180 ¥440 ¥390 ¥350
M32-180250 ¥640 ¥570 ¥510
M40-240300 ¥980 ¥880 ¥780

RoHS

当日出荷は、１７時までに都度お申
し付けください。 在庫品

出荷日
１～20個 翌日（当日）
2１個～ 都度見積

c仕様

材質 66ナイロン（本体、ツメ、ロックナット、シールナット） UL94V-2
EPDM（ワッシャー、シール）

保護構造 IP68
使用温度範囲 －40～105℃
色 グレー（標準）または黒（耐候性）

● 取付ネジに現在主流のMネジを採用したローコストなケー
ブルグランドです。
● 付属のロックナットを使用してネジ加工していないパネル
にも取付可能です。
●IP68保護構造対応です。

ローコストなMネジ・樹脂製ケーブルグランドRoHS ローコストなMネジ・樹脂製ケーブルグランドローコストなMネジ・樹脂製ケーブルグランド

ケーブルグランド（Mネジ）

型式 No. 色 適合電線径
(mm) SW A B C D 重量

(g) 取付ネジ 取付穴径
(mm) 適合板厚

CRMPM

M12-3053

G
(グレー)

B
(黒)

φ3～5.3
19 21.2 9 16.6 5 7 M12（P=1.5） 12.3 2.5mm以下

M12-4578 φ4.5～7.8
M16-60100 φ6～10 22 25

15

19

5.5

12 M16（P=1.5） 16.3 7mm以下
M20-70120 φ7～12 24 27 20 14

M20（P=1.5） 20.3
5.5mm以下

M20-90140 φ9～14 27 30.4 21.2 19 7mm以下
M25-140180 φ14～18 33 36.5 25 29 M25（P=1.5） 25.4 6.5mm以下
M32-180250 φ18～25 42 46 28 6 46 M32（P=1.5） 32.4 6mm以下
M40-240300 φ24～30 52 56 20 31 74 M40（P=1.5） 40.4 8.5mm以下

c規格表

型式 No. 色

CRMPM M12-4578 B

ケーブルグランド （PFネジ）

外形図 （単位：mm）

A PF

SW
B
D

C

仕様

材質
ロックナット・本体・ツメ・
シールナット：66ナイロン
ワッシャー・シール：EPDM

保護構造 IP68
使用温度範囲 －40℃～+100℃

色 グレー（標準）
または黒（耐候性）

PF（G）ネジの樹脂製ケーブルグランド
● 国内で広く使われている、JIS管用平行ネジ規格のケーブル
グランドです。
● 付属ロックナットを使用してパネルへ取付けることもできま
す。
● グレー（標準）と黒（耐候性）の2色からお選びいただけます。
●UL514B（E210562）

RoHS

型式 色

FGA13-05 B

5日目出荷品
型式 基準単価 スライド単価

1～9個 10～29個 30～49個
FGA17-06 ¥260 ¥230 ¥177
FGA21S-06 ¥290 ¥260 ¥199
FGA21S-10 ¥290 ¥260 ¥199
FGA21M-08 ¥330 ¥290 ¥231
FGA26S-10 ¥440 ¥390 ¥332
FGA26S-14 ¥440 ¥390 ¥332
FGA26-18 ¥440 ¥390 ¥332
FGA33S-16 ¥640 ¥570 ¥497
FGA33S-18 ¥640 ¥570 ¥497
FGA33-25 ¥640 ¥570 ¥497

在庫品
型式 基準単価 スライド単価

1～9個 10～29個 30～49個
FGA13-05 ¥220 ¥190 ¥143
FGA13-08 ¥220 ¥190 ¥143
FGA17-10 ¥260 ¥230 ¥177
FGA21L-10 ¥330 ¥290 ¥231
FGA21L-14 ¥330 ¥290 ¥231
FGA26-16 ¥440 ¥390 ¥332
FGA33S-22 ¥640 ¥570 ¥497
FGA42-30 ¥1,150 ¥1,030 ¥928

ワッシャー

ロックナット

本体
ツメ

シール
シールナット

分解写真

出荷日
１～10個 翌日（当日）
11個～ 都度見積

在庫品

当日出荷は、１７時までに都度お申し付
けください。

1個から注文OK!

出荷日
１～５個 5日目
6個～ 都度見積

非在庫品

1個から注文OK!

型式 色 在庫 ネジの呼び 適応電線外径
(mm) SW A B C D 重量

(g/個)
ネジ外径
(mm)

取付穴径
(mm) 適合板厚

FGA13-05

G
(グレー)

B
(黒)

◎
PF1/4"

φ3～5.3
19 21 9 16.7 5

7.6
13.1 13.5 2.5mm以下

FGA13-08 ◎ φ4.6～7.6 7.1
FGA17-06

PF 3/8"
φ4～7

22 24

10

18.9 5.5
11.5

16.6 17

3mm以下

FGA17-10 ◎ φ6～10 10.8
FGA21S-06

PF 1/2"

φ4～7

26.8 29.4

19.3 6
12.8

20.9 21.5
FGA21S-10 φ6～10 12.6
FGA21M-08 φ5～8.8 20 5.5 15.1
FGA21L-10 ◎ φ6.5～10.5

21 6
18.8

FGA21L-14 ◎ φ9～14 17.4
FGA26S-10

PF 3/4"

φ6.5～10.5

33 36.8
12

21.3 6.5
20.3

26.4 27
4mm以下

FGA26S-14 φ9～14 18.8
FGA26-16 ◎ φ12～16.5

23.5 5.5
27.1

FGA26-18 φ13～18 25.1
FGA33S-16

PF 1"

φ12～16.5

43.5 46.5
25 6.5

30.3

33.2 33.5
FGA33S-18 φ13～18 29.5
FGA33S-22 ◎ φ15～22

15
27.7

6
44.8

7mm以下FGA33-25 φ18～25 41.3
FGA42-30 ◎ PF1 1/4" φ24～30 55 58 31 60 41.9 42.5

c規格表

◎印のみ在庫品になります。

UL

ケーブルグランドケーブルグランド（Mネジ）ケーブルグランドケーブルグランド

ケーブルグランドケーブルグランド
Cable Gland

外形図 （単位：mm）

A M

SW
B
D

C

分解写真

ワッシャー

ロックナット

本体
ツメ

シール
シールナット
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ケーブルグランドを取付ける。
キャップをゆるめる。
1
2

ケーブルを差し込む。3 4キャップを締めて
ケーブルを固定する。

■取り付け方法

1個から注文OK!

当日出荷は、１７時までに都度お申し
付けください。

出荷日
１～50個 翌日（当日）
５1個～ 都度見積

在庫品

使用例

型式

OA-W-1606

Max.AB
G

H C D E F

（単位：mm）外形図

RoHS 耐油RoHS

ケーブルグランド（Mネジ・CTGネジ）

●キャップを締め付けるだけで簡単に電線を固定できます。
●保護構造はIP67に適合し、耐油性にもすぐれています。
●付属のロックナットでパネルへの取り付けも可能です。

IP67取得ロックナット付きケーブルグランド

ケーブルグランドケーブルグランド（Mネジ・CTGネジ）ケーブルグランドケーブルグランド

ケーブルグランドケーブルグランド
Cable Gland

仕様
使用温度
範囲 －25℃～＋70℃

（単位：mm）
D

B

E

Max.A

CF

1段
目

2段
目

3段
目

4段
目

外形図
本体

軟質塩化ビニル

ロックナット
パネル取付用

66ナイロン

ネジ部

ポリカーボネート

構造図

RoHS
● 軟質塩化ビニルを使用した、柔軟性の高いケーブルグランドです。
● 電線クランプ部分は、使用する電線外径に合わせてニッパーなどで切断
できる構造になっています。
● 付属のロックナットでパネルへの取り付けも可能です。

広範囲の電線径に対応するケーブルグランド 

型式

OA-1

当日出荷は、１７時までに都度お申し
付けください。

出荷日
１～50個 翌日（当日）
５1個～ 都度見積

在庫品

1個から注文OK!

RoHS 広範囲の電線径に対応するケーブルグランド 広範囲の電線径に対応するケーブルグランド 

ケーブルグランド（広範囲電線径対応タイプ）

型式 バラチャージ 基準単価 スライド単価
1～4個 5～19個 20～49個 50個～

OA-W-15M-04

＋¥120/個

¥143 ¥129 ¥123
OA-W-15M-05 ¥143 ¥134 ¥123
OA-W-15M-07 ¥143 ¥134 ¥123
OA-W-1606 ¥134 ¥129 ¥122
OA-W-1608 ¥134 ¥129 ¥122
OA-W-1609 ¥143 ¥134 ¥123
OA-W-1611 ¥143 ¥134 ¥123
OA-W-1613 ¥152 ¥143 ¥139
OA-W-2216 ¥233 ¥219 ¥209
OA-W-2219 ¥233 ¥219 ¥209
OA-W-2823 ¥431 ¥408 ¥399
OA-W-3630 ¥548 ¥519 ¥498

（mm）■規格表
型式 適合電線

外径
パネル
取付穴径 取付ネジ 適合板厚 使用温度

範囲
保護
構造 A B C D E F G H 重量（g）

OA-W-15M-04 Ф2～4
Ф15 M15

（P＝1）
3mm
以下

－25℃

～

＋80℃
IP67

27.5 6 16.4 Ф18 16.5 Ф18 2.5 20.5
7.0

OA-W-15M-05 Ф3～5 6.8
OA-W-15M-07 Ф5～7 6.2
OA-W-1606 Ф4～6

Ф21 CTG16
4mm
以下 28 10

20 Ф22 22

Ф27 5.5 28

12.4
OA-W-1608 Ф6～8 11.8
OA-W-1609 Ф7～9 22 Ф24 24

12.8
OA-W-1611 Ф9～11 11.9
OA-W-1613 Ф11～13 3mm以下 32 9 24 Ф27 11.4
OA-W-2216 Ф11～16 Ф28 CTG22 6mm以下 36.5 13 36 Ф39 36 Ф39 6.5 38 32.0
OA-W-2219 Ф15～19 29.5
OA-W-2823 Ф19～23 Ф34 CTG28 5.5mm以下 52 11 41 Ф45 41 Ф45 5 41 67.2
OA-W-3630 Ф25～30 Ф42 CTG36 7.5mm以下 61 14 49.5 Ф54.5 49.5 Ф54.5 5 50 106.5

 部　 1～4パックのご注文は基準単価+バラチャージを申し受けます。
【計算例】　OA-W-1606　を2個ご注文の場合　（基準単価134円+バラチャージ120円）×2個＝508円
バラチャージに関しては b0101ページ

型式 適合電線外径（mm） パネル取付
穴径（mm） 取付ネジ 適合板厚

サイズ バラチャージ 基準単価 スライド単価 重量
（g）1段目 2段目 3段目 4段目 A B C D E F 1～4個 5～19個 20～49個 50個～

OA-05 Ф3.5～4.5 Ф4～6 Ф6～8 － Ф17 G3/8（PF3/8） 3mm以下 36 9.5 25 22 6 22
＋¥120/
個

¥134 ¥125 ¥113 10.3
OA-1 Ф4～4.5 Ф5.5～8 Ф8～10 Ф10～12 Ф21 CTG16 4mm以下 37.5 10 29.7 26 5.5 26 ¥139 ¥130 ¥113 13.5
OA-15 Ф6～7 Ф7～11 Ф11～14 Ф14～16 Ф28 CTG22 6mm以下 42.5 13 37 33 6.5 33 ¥179 ¥168 ¥158 26.3
OA-2 Ф9～11 Ф11～14 Ф14～17 Ф17～19 Ф33.5 CTG28 7.5mm以下 43.815.241.3 36 7 40 ¥211 ¥199 ¥179 38.7

 部　 1～4パックのご注文は基準単価+バラチャージを申し受けます。
【計算例】　OA-1　を2個ご注文の場合　（基準単価139円+バラチャージ120円）×2個＝518円
バラチャージに関しては b0101ページ
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ケーブルグランドを取付ける。
キャップをゆるめる。
1
2

ケーブルを差し込む。3 4キャップを締めて
ケーブルを固定する。

■取り付け方法

1個から注文OK!

当日出荷は、１７時までに都度お申し
付けください。

出荷日
１～50個 翌日（当日）
５1個～ 都度見積

在庫品

使用例

型式

OA-W-1606

Max.AB
G

H C D E F

（単位：mm）外形図

RoHS 耐油RoHS

ケーブルグランド（Mネジ・CTGネジ）

●キャップを締め付けるだけで簡単に電線を固定できます。
●保護構造はIP67に適合し、耐油性にもすぐれています。
●付属のロックナットでパネルへの取り付けも可能です。

IP67取得ロックナット付きケーブルグランド

ケーブルグランドケーブルグランド（Mネジ・CTGネジ）ケーブルグランドケーブルグランド

ケーブルグランドケーブルグランド
Cable Gland

仕様
使用温度
範囲 －25℃～＋70℃

（単位：mm）
D

B

E

Max.A

CF

1段
目

2段
目

3段
目

4段
目

外形図
本体

軟質塩化ビニル

ロックナット
パネル取付用

66ナイロン

ネジ部

ポリカーボネート

構造図

RoHS
● 軟質塩化ビニルを使用した、柔軟性の高いケーブルグランドです。
● 電線クランプ部分は、使用する電線外径に合わせてニッパーなどで切断
できる構造になっています。
● 付属のロックナットでパネルへの取り付けも可能です。

広範囲の電線径に対応するケーブルグランド 

型式

OA-1

当日出荷は、１７時までに都度お申し
付けください。

出荷日
１～50個 翌日（当日）
５1個～ 都度見積

在庫品

1個から注文OK!

RoHS 広範囲の電線径に対応するケーブルグランド 広範囲の電線径に対応するケーブルグランド 

ケーブルグランド（広範囲電線径対応タイプ）

型式 バラチャージ 基準単価 スライド単価
1～4個 5～19個 20～49個 50個～

OA-W-15M-04

＋¥120/個

¥143 ¥129 ¥123
OA-W-15M-05 ¥143 ¥134 ¥123
OA-W-15M-07 ¥143 ¥134 ¥123
OA-W-1606 ¥134 ¥129 ¥122
OA-W-1608 ¥134 ¥129 ¥122
OA-W-1609 ¥143 ¥134 ¥123
OA-W-1611 ¥143 ¥134 ¥123
OA-W-1613 ¥152 ¥143 ¥139
OA-W-2216 ¥233 ¥219 ¥209
OA-W-2219 ¥233 ¥219 ¥209
OA-W-2823 ¥431 ¥408 ¥399
OA-W-3630 ¥548 ¥519 ¥498

（mm）■規格表
型式 適合電線

外径
パネル
取付穴径 取付ネジ 適合板厚 使用温度

範囲
保護
構造 A B C D E F G H 重量（g）

OA-W-15M-04 Ф2～4
Ф15 M15

（P＝1）
3mm
以下

－25℃

～

＋80℃
IP67

27.5 6 16.4 Ф18 16.5 Ф18 2.5 20.5
7.0

OA-W-15M-05 Ф3～5 6.8
OA-W-15M-07 Ф5～7 6.2
OA-W-1606 Ф4～6

Ф21 CTG16
4mm
以下 28 10

20 Ф22 22

Ф27 5.5 28

12.4
OA-W-1608 Ф6～8 11.8
OA-W-1609 Ф7～9 22 Ф24 24

12.8
OA-W-1611 Ф9～11 11.9
OA-W-1613 Ф11～13 3mm以下 32 9 24 Ф27 11.4
OA-W-2216 Ф11～16 Ф28 CTG22 6mm以下 36.5 13 36 Ф39 36 Ф39 6.5 38 32.0
OA-W-2219 Ф15～19 29.5
OA-W-2823 Ф19～23 Ф34 CTG28 5.5mm以下 52 11 41 Ф45 41 Ф45 5 41 67.2
OA-W-3630 Ф25～30 Ф42 CTG36 7.5mm以下 61 14 49.5 Ф54.5 49.5 Ф54.5 5 50 106.5

 部　 1～4パックのご注文は基準単価+バラチャージを申し受けます。
【計算例】　OA-W-1606　を2個ご注文の場合　（基準単価134円+バラチャージ120円）×2個＝508円
バラチャージに関しては b0101ページ

型式 適合電線外径（mm） パネル取付
穴径（mm） 取付ネジ 適合板厚

サイズ バラチャージ 基準単価 スライド単価 重量
（g）1段目 2段目 3段目 4段目 A B C D E F 1～4個 5～19個 20～49個 50個～

OA-05 Ф3.5～4.5 Ф4～6 Ф6～8 － Ф17 G3/8（PF3/8） 3mm以下 36 9.5 25 22 6 22
＋¥120/
個

¥134 ¥125 ¥113 10.3
OA-1 Ф4～4.5 Ф5.5～8 Ф8～10 Ф10～12 Ф21 CTG16 4mm以下 37.5 10 29.7 26 5.5 26 ¥139 ¥130 ¥113 13.5
OA-15 Ф6～7 Ф7～11 Ф11～14 Ф14～16 Ф28 CTG22 6mm以下 42.5 13 37 33 6.5 33 ¥179 ¥168 ¥158 26.3
OA-2 Ф9～11 Ф11～14 Ф14～17 Ф17～19 Ф33.5 CTG28 7.5mm以下 43.815.241.3 36 7 40 ¥211 ¥199 ¥179 38.7

 部　 1～4パックのご注文は基準単価+バラチャージを申し受けます。
【計算例】　OA-1　を2個ご注文の場合　（基準単価139円+バラチャージ120円）×2個＝518円
バラチャージに関しては b0101ページ

結
束
部
品

結
束
部
品

マーカー・
スペーサ・
ネジ

結束部品

6121

2012.9
▼

2013.8


